HEBREW AGADEMY

30 JANVIER AU 2 FEVRIER 2025 | JANUARY 30 TO FEBRUARY 2, 2025



TOURNOI DE BASKET-BALL SUR INVITATION

INVITATIONAL BASKETBALL TOURNAMENT

Le tournoi de basket-ball sur invitation Oren Grunbaum de I'Académie hébraique a été
inauguré en 1995 pour honorer la mémoire d'Oren Grunbaum z"l, un ancien éléve bien-
aimé de la promotion ‘93.

On se souvient avec émotion d'Oren comme d'une personne généreuse et pleine
d'entrain, qui débordait de passion créative. Son énergie vibrante, sa chaleur et sa
personnalité joyeuse ont laissé une marque indélébile sur et en dehors du terrain de
basket, servant de repére aux athléetes, aux entraineurs et aux spectateurs. Chaque année,
les participants se réunissent dans un esprit d'achdut (unité), de sportivité et de travail
d'équipe, inspirés par I'néritage durable d'Oren.

The Oren Grunbaum Invitational Basketball
Tournament at Hebrew Academy was
inaugurated in 1995 to honor the cherished
memory of Oren Grunbaum z"l, a beloved
alumnus of the Class of '93.

Oren is fondly remembered as a generous and
spirited individual, brimming with creative
passion. His vibrant energy, warmth, and joyous
personality left an indelible mark on and off the
basketball court, serving as a beacon for athletes,
coaches, and spectators alike. Each year,
participants gather in the spirit of
achdut (unity), sportsmanship,
and teamwork, inspired
by Oren's enduring legacy.. «



MESSAGE DE LA | MESSAGE FROM THE

DIRECTEUR DE LA VIE ETUDIANTE ET DE L'ATHLETISME
DIRECTOR OF STUDENT ACTIVITIES LIFE AND ATHLETICS

Bienvenue au 28e Tournoi de Basketball Invitationnel Oren Grunbaum, organisé avec

~ fierté par le comité d'athlétisme de I'Académie Hébraique ! Inspirés par notre devise,
L'Torah U L'Maasim Tovim, nous célébrons I'équilibre entre I'esprit, le corps et 'ame. Ce
tournoi incarne parfaitement 'harmonie entre la compétition sportive et la connexion
spirituelle du Shabbaton.

Nous vous souhaitons beaucoup de succés !

Welcome to the 28th Annual Oren Grunbaum Invitational Basketball
Tournament, proudly hosted by the Hebrew Academy Athletics
Committee! Guided by our motto, L'Torah U L'Maasim Tovim, we celebrate
the balance of mind, body, and spirit. The OGT tournament is a perfect
harmony of athletic competition and spiritual connection (Shabbaton).

Wishing you all great success!

Yoni Lehrer




TOURNOI OREN GRUNBAUM 2025
2025 OREN GRUNBAUM TOURNAMENT

NOM DE L'ECOLE
SCHOOL NAME

Hebrew Academy |
TanenbaumCHAT
Hillel Yeshiva

Barkai Yeshiva

NOM DE L'ECOLE
SCHOOL NAME

Hebrew Academy I
Yeshivat Or Chaim
Yeshivah of Flatbush

Heichal Hatorah

DIVISION A

NOM DE L'EQUIPE
TEAM NAME

Heat Montréal, Quebec
Tigers Toronto, Ontario
Heat Ocean, New Jersey

Suns Brooklyn, New York

DIVISION B

NOM DE L'EQUIPE
TEAM NAME

Heat Montréal, Quebec
Knights Toronto, Ontario
Falcons Brooklyn, New York

Hornets Teaneck, New Jersey




MONTREAL, QUEBEC
HEBREW ACADEMY

HEAT |

NOM DU JOUEUR HAUTEUR

Natan Abicidan 5'9
Simon Alloul 6'0
Isaac Cons 6'1
David Dadoun 3 511
Daniel Levy 5'8
Zac Levy 50
Yaacov Ohayon 6'4
Dov Robret 511
David Toledano 6'2

Aaron Ullman 6'1

Entraineur en chef | Head Coach
Morrie Levy

Entraineur adjoint | Assistant Coach
Shalom Zobin

Daniel Shaul

Benji Friedman




MONTREAL, QUEBEC
HEBREW ACADEMY

HEAT II

NOM DU JOUEUR HAUTEUR

Aaron Assor 52
David Lasry 5'5
Oliver Garber 6"
Tobias Leiberman 5'8
Max Dahan 5'6
Noam Azoulay 5'8
Yona Abenaim 5'6
Isaac Alloul 5'10
Eitan Greenfeld 5'8
Meir Ohayon 5'10
Noam Toledano 6"
Aharon Mathews 5'10

Liam Ouknine 5'8

Entraineur en chef | Head Coach
Avi Toledano




TORONTO, ONTARIO

TANENBAUMCHAT

TIGERS

NOM DU JOUEUR

Eitan Bernstein
Heath Freeman
Jack Hershenfield
Yoav Tal
Coby Sargon
Elad Zur
Zachary Mintz
Conner Adam
Eitan Scheinbach
Ben Zaldin
Ezra Frisch
Samuel Goldstein

Benjy Rosenstein

Entraineur en chef | Head Coach
Jerry Shindo

Gérant | Manager
Josh Harris

Chaperone
Jeff Krupski

HAUTEUR

5'10
57
5'6

5'10
5'9
57
5'8
6'1
5'8
5'6

5'10
6'1
57




BROOKLYN, NEW YORK
BARKAI HIGH SCHOOL

NOM DU JOUEUR HAUTEUR

Solomon Cohen 511
Joe Dweck 510
Marvin Falack 6"
Morris Harary 50
Isaac Hasbani 6'2
Eli Khlaife 6'2
Ramin Masri 511
Benny Mizrahi 57
Jack Pardo 5'5
Jeremy Sakkal 5'9
Benayahu Shalom 57
Isaac Shamah 5'7
Eddie Sutton 6'

Entraineur en chef | Head Coach
Eli Katz




BROOKLYN, NEW YORK

YESHIVAH OF FLATBUSH

FALGCONS

NOM DU JOUEUR

Richard Cayre
Sol Stern
Elie Mouhadeb
Victor Dabach
Louie Franco
Morris Haddad
Charlie Levy
David Kamagi
Ray Betesh
Oliver Abitbol
Abe Kassab
Michael Souleiman
David Srour
Jake Anzaroot
Hymie Chabbott

Jonathan Perkelvald

Entraineur en chef | Head Coach
Danny Nigro

Fred Mann

Toby Souleiman

Conseils religieux | Religious Advisor
Rabbi Churba




TEANECK, NEW JERSEY
HEICHAL HATORAH

HORNETS

NOM DU JOUEUR

Elchanan Brandstatter
Eli Wiederkehr
Eytan Smilow
Mordechai Zachter
Yonah Jutkowitz
Ari Greenberg
Akiva Jacoby
Netanel Schwartz

Yehuda Finkelstein

Entraineur en chef | Head Coach
Rabbi Dovid Goldman

Chaperone
Shimmie Katz

HEIEHFII.

HORNETS

P




OCEAN, NEW JERSEY

HILLEL YESHIVA HIGH SCHOOL

HEAT

NOM DU JOUEUR

Jason Zekaria
Martin Gemal
Aaron Gindi
Alfonse Sutton
Abe Franco
Yosef Smeke
Sam Nasar
Jacob Litz
Scott Dweck
Jukie Chehebar
Joe Mizrahi
Ronnie Gindi
Jake Sultan
David Levy
Steven Cytryn

Entraineur en chef | Head Coach
Solly Dweck

Entraineur adjoint | Assistant Coach
David Simhon

Conseils religieux | Religious Advisor
Rabbi Yonah Hazan

Chaperon/Animateur | Chaperone/Broadcaster
Norman Jemal

HAUTEUR

58
52
56
59
6'0
5'4
6'0
62
58
53
6'0
56
5'10
6'0
5'4




TORONTO, ONTARIO

YESHIVAT OR CHAIM

KNIGHTS

NOM DU JOUEUR HAUTEUR

Binyamin Zahavi 6'2
lzzy Shostak 57
Aaron Harris 511
Kevin Susla 511

David Rozenfeld 510

Zev Karakowsky 5'6

Ami Goldberg 5'10
Zechariah Horowitz 5'6

Aiden Magder 5'5

Jeremy Kanner 6'1
Eli Weinberg 5'5

Yudi Goldfield 510

Zach Woznica 6'

Entraineur en chef | Head Coach
Josh Stolovitsky

Conseils religieux | Religious Advisor
Avishai Kharilkar

Chaperone
Gord Skarott




HORAIRE | SCHEDULE

Jeudi | Thursday

7:50 AM

8:40 AM

9:45 AM

11:15 AM

12:45 PM

1:00 PM

2:45 PM

415 PM

5:30 PM - 7:30 PM
5:45 PM

7:15 PM

Shacharit a 'Académie hébraique | Shacharit at Hebrew Academy

Petit déjeuner a la cafétéria | Breakfast in the cafeteria

Or Chaim vs. Hebrew Academy Il

Hebrew Academy | vs. Barkai

Hillel vs. CHAT

Repas de midi et concours d'élimination directe | Lunch and Knockout Competition
Flatbush vs. Or Chaim

Barkai vs. Hillel

Souper disponible a la cafétéria | Dinner available in the cafeteria

CHAT vs. Hebrew Academy |

Heichal vs. Hebrew Academy I

Vendredi | Friday

7:50 AM

8:00 AM

8:40 AM

9:15 AM

10:30 AM

11:30 AM - 1:00 PM
12:00 PM

1:30 PM

3:00 PM

4:42 PM
4:55 PM
5:30 pm
8:00 PM

12:00 PM

Shacharit a I'Académie hébraique | Shacharit at Hebrew Academy
Heichal vs. Or Chaim

Petit déjeuner a la cafétéria | Breakfast in the cafeteria

Hebrew Academy Il vs. Flatbush

CHAT vs. Barkai

Repas de midi disponible a la cafétéria | Lunch available in the cafeteria
Hebrew Academy | vs. Hillel

Heichal vs. Flatbush

Départ du bus de I'’'Académie hébraique vers I'notel
Bus leaves Hebrew Academy to the hotel

Chabbat commence | Shabbat Starts
Mincha a | at 6407 Decarie

Souper de Chabbat | Shabbat Dinner
Tisch et activité | Tisch and Activity

Couvre-feu / Dans les chambres | Curfew / In rooms



Samedi | Saturday

9:30 AM

11:45 AM

12:30 PM

430 PM

5:30 PM

5:48 PM

6:40 PM

7:30 PM

9:00 PM

10:00 PM

Shacharit a | at 6407 Decarie

Kiddush

Repas de midi | Lunch

Mincha

Temps de repos/libre | Rest/Free Time

Seuda Shlishit

Ma'ariv / Arvit

Havdallah

Départ de l'autobus pour AH | Bus leaves to HA
Semi-Final 1-1A vs. 2B

Compétition de compétences finales et présentations
Skills Competition Finals & Presentations

Semi-Final 2 -1B vs. 2A

Dimanche | Sunday

8:30 AM

10:00 AM

11:30 AM

1:00 PM

2:00 PM

4A vs. 4B

3Avs. 3B

Championship Game

Cérémonie de remise des prix | Award Ceremony

A l'année prochaine ! Prenez un repas a emporter!
See you next year! Grab a lunch to go!



FAIM? | HUNGRY?

RESTAURANTS GAGHERS LOGAUN

LOGAL KOSHER RESTAURANTS

RESTAURANT
Deli Boyz
aire de restauration | food court

Kosher Pizza Bar
aire de restauration | food court

Jerusalem Express
aire de restauration | food court

Metsuyan Sushi

aire de restauration | food court

Sucre Montreal
aire de restauration | food court

Cbte-Saint-Luc Bagel

a emporter | carry out
Farino Pizza & Sweets
Yankys Pizza
LeFalafel
Noam

Pizza Pita Prime
a emporter | carry out

La Notte
Deli 770
Chops Resto Bar
Mozart
Benny & Fils
Saizen Sushi

Yakimono Sushi
District Bagel

Taty's Pizza
Chanoch Sushi
Chiyoko

Chez Benny Express

Deli 365

aemporter | carry out
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5800 Cavendish Blvd.

5800 Cavendish Blvd.

5800 Cavendish Blvd.
5800 Cavendish Blvd.
5800 Cavendish Blvd.

5757 Av. Caldwell

6166 Cote Saint Luc Rd
5816 Av. Westminster
6245 Decarie

6647 Decarie Blvd,
5345 Vézina St

5751 Monkland Ave
5193 Av. de Courtrai

5322 Queen Mary Road

5335A Queen Mary Road

4944 Queen Mary Rd
5177 Decarie

4210 Decarie
709 Lucerne Road

6540 Darlington
6947 Ave Wilderton

2113 St. Louis, VSL

2075 Rue Saint Louis

365 Rue Bernard O.

514-303-2699

514-488-4444

514-507-6545

514-369-1818

438-874-7685

514-484-4757

514-360-8655
438-818-7492
514-731-1221

514-564-6626

514-731-7482

514-379-1666
514-335-4770
514-759-4677
514-419-4411
514-735-5858
514-903-0505
514-484-1515

514-735-1174

514-734-8289
514-616-3879
514-804-0581

514-747-2070

514-544-3354

0.3 mi/ 500 m

0.3 mi/ 500 m

0.3 mi/ 500 m

0.3 mi /500 m

0.3 mi/ 500 m

0.4 mi/ 600 m

1.2mi/2km
1.3mi/ 2.1 km
1.8 mi/ 2.9 km

2mi/3.2km

2mi/3.8km

2.2mi/ 3.6 km
2.2mi/ 3.6 km
2.2mi/ 3.6 km
2.4 mi/3.8km
2.4 mi/3.9km
2.5mi/ 4.1 km

2.6 mi/ 4.1 km

3.1 mi/4.9km

3.6 mi/57km
3.8 mi/6km
4.2mi/6.8km

4.2 mi/ 6.8 km

5 mi/8km



https://www.totallyjewishtravel.com/
https://www.google.com/search?q=YANKY%27S+PIZZA+CSL%2C+5816+Av.+Westminster%2C+C%C3%B4te+Saint-Luc%2C+Quebec+H4W+2J9&rlz=1C1GCEU_enCA1048CA1048&oq=YANKY%27S+PIZZA+CSL%2C+5816+Av.+Westminster%2C+C%C3%B4te+Saint-Luc%2C+Quebec+H4W+2J9&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOdIBBzgyMWowajSoAgCwAgE&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tVP1zc0LDc2q8ozyaoyYLRSNagwSU62NLS0NEkyNzS1NEoztTKoSDQzMLc0MzW0ME42t0w2NPLiz8tPzFUoSi0uSSwtSswrAQC31RSM&q=noam+restaurant&rlz=1C1GCEU_enCA1048CA1048&oq=noam+restaurant&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqEAgBEC4YrwEYxwEYgAQYjgUyCggAEAAY4wIYgAQyEAgBEC4YrwEYxwEYgAQYjgUyBwgCEAAYgAQyBwgDEAAYgAQyBwgEEAAYgAQyCAgFEAAYFhgeMggIBhAAGBYYHjIICAcQABgWGB4yCAgIEAAYFhgeMggICRAAGBYYHtIBCDQzMTVqMGo5qAIAsAIB&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=deli+770&sca_esv=79a7e51a655b0c13&rlz=1C1GCEU_enCA1048CA1048&ei=DRiXZ7OfLems5NoPqda7yAM&gs_ssp=eJzj4tVP1zc0TM7KLsg2LE82YLRSNagwSU62NLQwMjEyTUmxNDc3tjKoSEyxMLW0sLA0NU5OMjS2NPTiSEnNyVQwNzcAAEKNET8&oq=deli+770&gs_lp=_wHCAhAQLhiABBjRAxhDGMcBGIoFwgIOEC4YgAQYxwEYjgUYrwHCAhwQABiABBiRAhiKBRhGGP8BGJcFGIwFGN0E2AEBwgIQEAAYgAQYsQMYQxjJAxiKBcICFBAuGIAEGLEDGIMBGMcBGI4FGK8BmAMAugYGCAEQARgTkgcHMi42LjctMaAH6W0&sclient=gws-wiz-serp
https://www.totallyjewishtravel.com/

MERCI A NOS GENEREUX PRRTENAIRES
THANK YOU TO OUR GENEROUS SPONSORS

THE GRUNBAUM FAMILY
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L'ACADEMIE HEBRAIQUE HEBREW ACADEMY

5700 Kellert Avenue
Cote Saint-Luc, QC H4W 1T4
514.489.5321

HA-MTL.ORG o @HA.MTL



